4/5/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 4 cuatro de Mayo del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

JUAN PABLO RAMOS VILLEGAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE LUIS RAYA GUERRERO

VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO,
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

AIDE DEL SAGRARIO MAGDALENO VALDIVIA

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR
GENERAL DE MEDIO AMBIENTE

MAGALY SALINAS JACINTO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA
S.A.

VS

AGENTE DE VIALIDAD

HECTOR SALVADOR RIVERA JIMENEZ

VS

H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

LUIS JAVIER REYES ROBLEDO
VS
AGENTE DE TRANSITO

PATRICIA MARTINEZ ANGUIANO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE JAVIER FONSECA VAZQUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

HECTOR LARA PIZANA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

J. APOLINAR RANGEL LINAN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MA. GUADALUPE GOMEZ ANDRADE
VS
AGENTE DE TRANSITO

DIRECTOR DE RECAUDACION
S
C. SALVADOR GARCIA PEREZ

JS-0270/2021-3ro

JS-0170/2021-3ro

JS-0121/2021-3ro

1482/2020-IN

1470/2020-JN

1092/2020-IN

0484/2021-3ro

0483/2021-3ro

0482/2021-3ro

0406/2021-3ro

0404/2021-3ro

0397/2021-3ro

0207/2021-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Admisiéon de demanda.

Ampliaciéon de demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Estese a lo acordado.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se da vista por tres dias., Admision de
pruebas.

7



