



## JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO

## LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 4 cuatro de Mayo del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JUAN PABLO RAMOS VILLEGAS VS AGENTE DE VIALIDAD	<b>JS-0270/2021-3ro</b>	Admisión de demanda.
JOSE LUIS RAYA GUERRERO VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO, DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU	<b>JS-0170/2021-3ro</b>	Ampliación de demanda.
AIDE DEL SAGRARIO MAGDALENO VALDIVIA VS INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR GENERAL DE MEDIO AMBIENTE	<b>JS-0121/2021-3ro</b>	Se tienen hechas manifestaciones del demandado.
MAGALY SALINAS JACINTO VS AGENTE DE VIALIDAD	<b>1482/2020-JN</b>	Estese a lo acordado.
LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA S.A. VS AGENTE DE VIALIDAD	<b>1470/2020-JN</b>	Se tienen hechas manifestaciones del demandado.
HECTOR SALVADOR RIVERA JIMENEZ VS H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO	<b>1092/2020-JN</b>	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Medida de apremio
LUIS JAVIER REYES ROBLEDO VS AGENTE DE TRANSITO	<b>0484/2021-3ro</b>	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
PATRICIA MARTINEZ ANGUIANO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	<b>0483/2021-3ro</b>	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
JOSE JAVIER FONSECA VAZQUEZ VS AGENTE DE TRANSITO	<b>0482/2021-3ro</b>	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
HECTOR LARA PIZAÑA VS AGENTE DE VIALIDAD	<b>0406/2021-3ro</b>	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
J. APOLINAR RANGEL LIÑAN VS AGENTE DE VIALIDAD	<b>0404/2021-3ro</b>	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MA. GUADALUPE GOMEZ ANDRADE VS AGENTE DE TRANSITO	<b>0397/2021-3ro</b>	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
DIRECTOR DE RECAUDACION VS C. SALVADOR GARCÍA PÉREZ	<b>0207/2021-3ro</b>	Se da vista por tres días., Admisión de pruebas.

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL  
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA  
DEL JUZGADO TERCERO  
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL